
我局于 2020 年 3 月
16 日在中国土地市场
网、濮阳市自然资源网上
交易系统、《濮阳日报》发
布濮阳市自然资源和规

划局国有建设用地使用

权网上拍卖出让公告（濮
告字 〔2020〕04 号 ），现因
硬件设施故障，决定延期
举办本次拍卖出让活动。
报名截止时间为 2020 年
4 月 9 日 17 时， 拍卖交
易时间为 2020 年 4 月 10
日 （ 其 中 濮 地

2018-C-06 号宗地竞价
开始时间为 16 时， 濮地
2019-24 号宗地竞价开
始时间为 16 时 20 分）。
濮阳市自然资源和规划局

2020 年 4 月 8 日

4 本版编辑：郑文莉

2020年 4月 8日 星期三

共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共共建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建建诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚诚信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮濮阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳阳共共建建诚诚信信濮濮阳阳凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝凝聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚聚你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你你我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我我力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力力量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量凝凝聚聚你你我我力力量量

河南省君恒实

业集团有限公司（以
下简称 “君恒集团”）
位于范县濮城工贸区

（地处中原油田腹地， 交通
便利，油、电、气等资源丰富，具
有良好的生产经营环境）。 君恒集团
成立于 2006 年，注册资金 3 亿元，经营范围
涉及石油化工、玻璃制品、餐饮服务、房地产开发、物业
管理、生物科技、精细化工等领域，拥有独资子公司和控
股公司， 总资产 26 亿元， 拥有中高级技术人员 200 余
人。

多年来，君恒集团秉承“厚德载物、恒信经营”的理
念和“务实高效、持续创新”的宗旨，坚持开拓创新、勇于
拼搏，不断提升核心竞争力，在玻璃制品、房地产开发、
生物科技等领域取得了令人瞩目的成就。 2007 年以来，
君恒集团连续被市委、市政府评为年度“优秀企业”，多
次被评为 “重合同守信用企业”“诚信单位”“诚信纳税
人”“优秀民营企业”“行业魅力领军企业”。 2012 年，君恒
集团任市工商业联合会（总商会）副主席单位；2014 年，
获得市“重点项目建设先进单位”；2016 年，获得市“诚信
建设示范单位”；2017 年 2 月，获得市“2016 年度工业经
济发展暨民营经济发展优秀企业”；2017 年，获得市“诚
信文明建设先进单位”；2018 年，获得“首届信用濮阳示

范单位”；2019 年 ，
获得市“社会信用体
系建设示范单位 ”等

荣誉称号。
作为君恒集团的奠基

人，董事长张君强始终牢记党的
使命，带领全体职工勇立改革开放潮

头， 奋力拼搏、 攻坚克难， 创造了不凡的业
绩 。 1995 年 ， 张君强被省委评为 “优秀共产党员 ”；
1999 年以来 ， 连续被市委 、 市政府及范县县委评为
“优秀共产党员” “优秀党支部书记”； 2005 年， 被省
政府评为 “发展非公有制经济先进工作者”； 2006 年，
获得市首届 “行业魅力领军人物 ”； 2007 年 ， 获得市
“劳动模范”、 市 “第一届明星企业家”； 2008 年， 当选
为省第十一届人大代表 ； 2009 年 ， 获得省 “劳动模
范”； 2010 年， 获得市 “诚信企业家”， 并当选为市工
商联副主席 ； 2012 年 ， 当选省第十二届人大代表 ；
2018 年， 当选省第十三届人大代表。

如今，君恒集团已发展成为以生物科技为主、多业
并举的高新企业， 并将以更加饱满的激情积极面向未
来，打造一个法人治理结构更加完善、经济效益更加突
出的现代化企业集团，回馈员工，回馈社会！

君恒集团热忱欢迎有志之士加盟合作， 互利共赢，
共谋发展！

河南省君恒实业集团有限公司中深·濮阳中心

濮阳市龙大无纺布有限公司

濮阳市龙大无纺布有限公司坐落于国家卫

生城市 、中国优秀旅游城市 、国家园林城市 、历
史文化名城———濮阳市，地理位置优越，交通便
利。 该公司始建于 2005 年，10 余年来在业内赢
得了良好的口碑，已成为河南省较大的医疗、卫
生、一次性洗浴耗材生产基地。

该公司是一家专注于医疗、卫生及一次性洗
浴耗材的研发、 生产、 销售的综合性现代化企
业，专业从事 PP 丙纶无纺布、PE 淋膜无纺布、SS
纺粘无纺布、SMS 无纺布的研发、 生产和销售，
现有先进无纺布及淋膜生产线 7 条，年产无纺布
卷材 1.5 万吨。 公司产品有亲水型、拒水型、阻燃
型、抗老化型、抗静电型等类型，规格从 8 克 / 平
方米到 250�克 / 平方米、 幅宽从 10 厘米到 240

厘米任意可调，广泛适用于医疗、卫生、工业、农
业、生活等领域。

该公司占地面积 3 万余平方米，生产、生活
配套设施完善， 有着成熟的生产和品质控制程
序 ， 先 后 通 过 了 FZ/P64004-93 标 准 认 证 、
Q/01LD001 执行标准认证、ISO�9001 质量管理体
系 认 证 、ISO14001 环 境 管 理 体 系 认 证 、
OHSAS18001 职业健康安全管理体系认证、 企业
标准化良好行为和测量管理体系认证。

该公司坚持以人为本，以市场为导向，以质
量、诚信、服务为宗旨，管理制度完善，设备工艺
先进，并不断提高产品与服务质量，着力满足客
户的不同需求。 该公司严格管控每道生产环节，
产品得到全国客户的广泛认可。

中深·濮阳中心项目四周临路，东接九鼎街，南
邻任丘路，西揽大庆路，北靠中原路。 该项目总投资
30 余亿元，总占地面积 76 亩，总建筑面积 27 万平
方米，其中地上建筑面积超 20 万平方米。 该项目集
国际风情商业步行街、纯美式复式公寓、创意复式
办公、高端商务办公、5A 甲级写字楼、五星级酒店于
一体，是一座涵盖购物、休闲、娱乐、办公、居住等功
能的一站式、情景体验式城市综合体，是市中心相
对高端、颇具代表性的地标性建筑群。

1 号楼、2 号楼、3 号楼、5 号楼为纯美式复式公
寓。其中：1 层至 3 层为商业裙楼，2 栋商业裙楼之间
通过空中连廊连接， 定位为国际风情商业步行街；4
层至顶层为复式公寓，旨在开启濮阳定制式时尚人
居新生活。

4 号楼为酒店及办公大楼 。 其中 ：15 层至 24
层为五星级万豪国际酒店，也是市中心唯一一家五
星级酒店；4 层至 14 层为 5A 甲级写字楼，引入创新
全智能办公系统，着力树立濮阳高端商务办公形象。

濮阳市龙大无纺布有限公司办公楼。

河南省君恒实业集团有限公司董事长 张君强

濮阳县公安局交警

大队近期在县城区龙苑

路与工业路交叉口、龙苑
路与长庆路交叉口、建新
路与铁丘路交叉口、建新
路与昌盛路交叉口、健康
路与铁丘路交叉口、健康
路与富民路交叉口新增

了 6 套闯红灯自动记录
设备；在 106 国道与帝舜
大道交叉口北 50 米、濮
上路与挥公大道交叉口

西 100 米、濮上路与帝舜
大道交叉口北 50 米处新
增了 3 套限高杆公路卡
口设备。 上述设备已经
省、市公安交通管理部门
批准备案， 将于 2020 年
4 月 16 日正式启用 ，现
予以公示。
濮阳县公安局交警大队

2020 年 4 月 8 日

濮阳县公安局交警大队
关 于 新 增 交 通 技 术
监 控 设 备 的 公 示

濮阳市自然资源和
规划局国有建设
用地使用权网上
拍卖出让补充公告

常年办理安全生产

从业资格证、特种作业从
业资格证、道路运输从业
资格证、注册安全工程师
从业资格证、消防设施操
作员职业资格证。

拿不到证不收任何

费用！
电话：
0393-6665901

6665902
17603939090
17703933200

濮阳市安全生产培训中心
（政府指定安全生产资格证培训机构）

考不过不收任何费用！

地址：市城区开州路
与人民路交叉口西北角

铜锣湾写字楼 20 楼

常年举办公务员 、选
调生，招教、特岗教师 、教
师资格证， 事业单位，“三
支一扶”、政府购岗，招警、
政法干警 、 法检招录 ，银
行、烟草等公招考前笔试、
面试培训班。

电话：
0393-6665345

6665500
18238371235
17539315500

口口香
就是

春饼

形象店：市城区开州
路 与 政 和 路 交 叉 口 西

200 米路南
电话：8613180
胜利路店：市政府综

合楼对面

电话：6108180
巴黎街店：市城区金

堤路颐和花园南 100 米
路西

电话：8570996


